ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________

___________ даты рождения, СНИЛС _____________________ зарегистрированного по адресу

___________________________________________________________________________________________,

проживающего по адресу: ____________________________________________________________________,

 в _____ класс МБОУСОШ № 60 г. Пензы.

Моему ребёнку _________________________________________________ требуется/ не требуется (нужное

подчеркнуть) обучение по адаптированной образовательной программе.

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка

__________________________________________________________________ обучение на ___________

языке и изучение родного (____________ языка) и литературного чтения на родном ___________    языке

(родной литературы).

        С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности,

обучающихся МБОУСОШ № 60 г. Пензы, размещенными на информационном стенде и официальном сайте

МБОУСОШ № 60 г. Пензы в сети Интернет, ознакомлен(а).

            Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка_________________________________________________________ в объеме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.

Сведения о родителях:

 Мать Отец

Ф.И.О.

СНИЛС

Адрес регистрации

Адрес проживания

Адрес электронной почты

Контактный телефон

Наличие права внеочередного

или первоочередного приёма на

обучение

К заявлению прилагается:

• копия паспорта мать/отец (нужное подчеркнуть);

• копия свидетельства о рождении ребёнка;

• копия свидетельства о регистрации по месту жительства;

• справка с места работы (для льготной категории граждан);

• __________________________________________________

• __________________________________________________

___________________                    __________________                    ____________________

дата                                                  роспись                                         расшифровка

Зачислен в _____ класс

Приказ № ____ - у

от ______________20__ г.

Директор

_________ Чипчиу О.Г.

Директору МБОУСОШ № 60 г. Пензы

Чипчиу Ольге Геннадьевне

от

__________________________________________

__________________________________________